

RISTORANTE LA SABBIA ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2013

Nermije Musovski

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RISTORANTE LA SABBIA ApS
Skodsborg Strandvej 145B
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 45806510
e-mailadresse: lasabbia@lasabbia.dk

CVR-nr: 29392749
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive restaurationsvirksomhed samt handel og finansiering.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets nettoomsætning udgør kr. 2.110.976, og driftsresultatet et overskud på kr. 292.737, selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 udgør kr. -563.900. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Ledelsen har i overbevisning om at, afmatningen skyldes finanskrisen, og har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Skodsborg, den / 2013

Nermije Musovski

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		2.110.976
Eksterne omkostninger		-1.685.058
Bruttoresultat		425.918
Personaleomkostninger	1	-53.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.502
Resultat af ordinær primær drift		322.717
Øvrige finansielle omkostninger		-29.980
Ordinært resultat før skat		292.737
Ekstraordinært resultat før skat		292.737
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		292.737

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.587
Materielle anlægsaktiver i alt	2	177.587
Anlægsaktiver i alt		177.587
Råvarer og hjælpematerialer		89.000
Varebeholdninger i alt		89.000
Andre tilgodehavender	3	188.828
Tilgodehavender i alt		188.828
Likvide beholdninger		74.530
Omsætningsaktiver i alt		352.358
AKTIVER I ALT		529.945

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		-856.637
Overført resultat		292.737
Egenkapital i alt		-563.900
Anden gæld		1.093.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.093.845
Gældsforpligtelser i alt		1.093.845
PASSIVER I ALT		529.945

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	-
Løn og gager	44730	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	8969	xxxxx
	53699	xxxxx

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	475017	0	0
Tilgang	20000	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	495017	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-267928	0	0
Årets afskrivning	-49502	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-317430	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177587	0	0

3. Andre tilgodehavender

Depositum Husleje kr. 188.015
Tilgodehavende fra salg kr. 813

I alt tilgodehavende kr. 188.828